110年度提升道路品質計畫新北市人行環境改善工程(第12標)

新北市三鶯文創整合計畫
「館前路人本友善暨藝術廊道再造工程」

中華民國111年8月3日

結論
建議

1

工程名稱：110年度提升道路品質計畫新北市人行環境改善工程(第12標)

–新北市三鶯文創整合計畫「館前路人本友善暨藝術廊道再造工程」

主辦機關：新北市政府養護工程處

設計監造：和建工程顧問股份有限公司

承攬廠商：逢國營造有限公司

契約金額：7,098萬元

工期說明：開工：111年2月11日

預計完工：111年9月9日

(工期展延31天)

工期：211(180+31)日曆天

進度說明：預定進度51.80%

實際進度52.15%

進度超前：+0.35%(截至111年7月31日)

工程基本資料
(本案屬新北市工務局規劃鶯歌四藝徑-「藝」字路徑)

結論
建議

2

本案施工範圍：北側人行道(第一工區)、南側人行道(第二工區+第三工區)

他案施工範圍：捷工局(捷運站+空橋)、新工處(美術館+落客平台)
交通局(三鶯轉運站+候車亭)、自來水(供水管更換)

工程終點

工程起點

北側人行道(390m)

南側人行道(擋土牆段)

(329m)南側人行道(420m)

2022.04.28

2022.04.30

2022.04.30

工區目前施作狀況

結論
建議現場施工照片 (第一工區-北側人行道0K+000-0K+390)

3

南靖橋既有伸縮縫拆除 早強無收縮水泥澆置

陶博館前側溝蓋施作

伸縮縫安裝與配筋

陶博館前斜坡道施作弱電管溝施作

結論
建議現場施工照片 (第二工區-南側人行道0K+000-0K+420)

4

路口洩水板施作 路口斜坡道施作

既有樹圍石調整 整體人行道成果

洩水板濕潤養治

斜坡道抿石子

結論
建議現場施工照片 (第三工區-北側人行道0K+420-0K+820)

5

新設擋土牆開挖與管障清除 高程測量與放樣

模板組立完成

鋼筋組立與施工抽查

第二升層模板組立第一升層模板組立與灌漿